



Õues õppimine aitab lapse hingeelu harida. Lk 2



Pritsumehed pidasid nõu. Lk 3



Maakonna noorte huviringid näitasid Elvas, mida oskavad. Lk 5

Elva Postipoiss

Nr. 16 (608)

Laupäev, 21. aprill 2007

Hind 6 krooni

Kinnitamata registreeringud peatatakse

Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium tuletab meelde, et hiljemalt 15. aprilliks pidi ettevõtja esitama kinnituse registreeringu õigsuse kohta majandustegevuse registris (MTR).

Vastavalt majandustegevuse registri seaduse §-le 26 peab majandustegevuse registri registreeringut omav ettevõtja igal aastal alates 15. jaanuarist kuni 15. aprillini esitama kinnituse registreeringu õigsuse kohta.

Registreering, mille andmeid õigeaegselt ei ole kinnitatud, peatatakse 1. mail. Ettevõtjal, kelle majandustegevuse registri registreering on peatatud, ei ole õigust vastaval tegevusalal enam tegutseda.

Asudes kinnitama oma registreeringu õigsust, tuleb eelnevalt kontrollida MTRis vastava registreeringu andmeid. Kinnituse registreeringu õigsuse kohta esitatakse vastavale haldusorganile: Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumile, valla- või linnavalitsusele (Tallinnas linnaosavalitsusele), Sotsiaalkindlustusametile, Sotsiaalministeeriumile.

Registreeringu õigsuse kinnitamise kohustus on vajalik, et register sisaldaks aktuaalseid ja igati usaldusväärseid andmeid. 15. aprilliks jäi registreeringu õigsus kinnitamata 11 tuhandel ettevõtjal 28 tuhandest MTR-s registreeritud ettevõtjast.

Tuletame meelde, et äriregistris registreeritud ettevõtjal on võimalik ettevõtjaportaali kaudu registreeringu õigsust elektroonselt kinnitada, mida on kasutanud juba 3200 ettevõtjat.

Lisateave: Majandustegevuse register: <http://mtr.mkm.ee/>

TEADE

Elva Linnavalitsus müüb suulise enampakkumise korras sõiduauto Citroen C5, (e/a 2002, manuaal, bensiin, konditsioneer, ABS, istekohti 5). Tehnilised andmed täpsemalt www.auto24.ee ja www.kuldnebors.ee

Alghind 90 000.-. Sõiduk heas korras.

Tingimuste ja objektiga saab tutvuda kokkulepitud ajal igal tööpäeval 8.00-12.00 ja 13.00-17.00.

Info tel. 730 9898; 730 9885



Foto: Mare Nõmmik

Lastele tasuks rääkida, et igat pealtnäha sõbralikku koera ei tasu kohe silutama minna.

Hulkuma läinud koerad ei pruugi enam koju jõuda

Linnast võiks varahomikudel ja hilisõhtul ajal ilma suurema vaevata püüda päevas kümnekond koera.

Mare Nõmmik

Elva linnamajandusosakonna juhataja Kalev Kepi sõnul on linnakodanikelt igal kevadel ja sügisel laekunud palju kaebusi hulkivate koerte kohta, kes võivad ohtlikud olla.

“Varem oli koeri võimalik püüda suhteliselt harva, sest linnal oli väga raske leida koerapüüdjat. Nüüd on see probleem lõpuks lahenduse leidnud, sest veterinaarkliinikul on olemas kõik püüdmiseks vajalikud vahendid, ka uimastipüss,” rääkis Kepp.

Elva loomakliinik on töötanud kuu aega ning tänaseks on linna tellimisel püütud kaks koera, kes on viidud Tartusse kodutute koerte varjupaika.

Veterinaar Tõnu Kalja sõnul on tegemist noore emase saksa lambakoera ning pruunika keskmist kasvu isase krantsiga. Hetkel ei ole omanik neile veel järele tulnud, kuid mida kiiremini ta seda teeb, seda kasulikum see talle on, sest koera varjupaigas hoidmise ööpäev maksab 150 krooni, millele lisandub veel 450 krooni koera püüdmise tasu.

Vastavalt linnaga sõlmitud lepingule tuleb veterinaarkliinikul korraldada kuu jooksul koerte püüdmiseks linnas vähemalt kaks reidi ning vajadusel võib linn ka lisareide tellida.

“Praegu võiks püüda päeva jooksul linna pealt ilma suurema vaevata kümnekond koera, seda eriti hommikuti, enne, kui inimesed tööle lähevad ja õhtuti, enne magamaminekut,” märkis Kalja. “Tahame inimesi hoiatada, et edaspidi on meil plaanis Elvas ja Käärdis reide korraldada ka neil kellaaegadel.”

Kalja rõhutas, et veterinaarkliiniku eesmärk ei ole koeri püüda, vaid saavutada olukord, et inimesed hakkaksid mõistma, et koeri tuleb hakata kinnisel territooriumil hoidma, sest koer võib lahtiselt ringi joostes kujutada endast ohtu kaaskodanikele, järelylveta ringi joostes aga ka ise ohtu sattuda. Koerte püüdmine on siinjuures vaid äärmiseks abinõuks.

Kepp kinnitas, et linna huviks ei ole käia välja suuri summasid koerte püüdmise eest, vaid tegutseda selle nimel, et hulkuvad koerad kaoksid linnapildist ja linnakodanike turvalisus oleks tagatud. See eesmärk on saavutatav siis, kui inimesed hakkavad täitma koerte ja kasside pidamise eeskirja, millega saab tut-



Foto: Sirje Veldi

Tänaval peremeheta ringi sibavad koerad võivad langeda ka koerapüüdjate kätte.

vuda Elva linna kodulehel www.elva.ee

Koeral ei ole tänaval üksinda ohutu

Kalja sõnul minnakse tihti kergema vastupanu teed ja selle asemel, et koos koeraga jalutama minna, lükatakse koer lihtsalt koduuksest välja ning jäetakse saatuse hooleks, teadmata, kas ta jääb auto alla või satub kokku mõne kurja inimesega.

“Veterinaaride tööpraktikas on olnud palju juhtumisi, kus tänavale omapäi jooksmas lastud koer on jäänud auto alla ning saa-

nud kas vigastada või hukkunud. Koeraomanikul on võimalik selliseid õnnetusi ära hoida, pealegi on traumade ravi kulukas,” rääkis Kalja.

Koeraomanikul tuleb arvestada ka sellega, et leidub inimesi, kes ei armasta loomi ja kes neid lausa vihkavad ning võimaluse korral löövad või isegi mürgitavad.

“On olnud juhtumeid, kus koera on mürgitatud või õhupüssist tulistatud,” rääkis Kalja. “Hoida oma koera selliste pahatahtlike inimeste eest saame me kõige paremini, kui me ei lase teda omapead kinnisel territooriumilt välja.”

Samal ajal võib lahtiselt ringijooksev koer muutuda agressiivseks ja kujutada endast ohtu kaaskodanikele.

“Ka muidu täiesti sõbralik koer võib käituda jooksu ajal ettearvamatult ja ohtlikult, samuti siis, kui tal on haigus, mis teeb talle valu ning laps puudutab valusat kohta,” selgitas Kalja. “Kui lapsed teevad koerale kogemata haiget, võib see neid näksata. Eriti siis, kui laps puutub kokku võõra koeraga.”

Kalja sõnul peaks inimesed, kes on endale looma muretsenud, pühendama talle ka osa oma vabast ajast ja käima temaga koos jalutamaks. See on igati kasulik ka koeraomanikule endale.

Konkursile saab veel kandidaate esitada

Liikumise Kodukant maakonnaorganisatsioonid peavad 25. aprilliks esitama kandidaadid konkursile Aasta Küla 2007.

Iga maakonna Kodukandi organisatsioon saab 1. maiks 2007 konkursile esitada ühe küla, külade piirkonna või aleviku, kus on toimunud külakogukonna nähtav positiivne areng vähemalt kolme aasta jooksul (koostöö, ühisüritused, arengukava olemasolu, edukad projektid, tuntus maakondlikul või üleriigilisel tasandil). Kandidaadi esitamisega kaasneb konkursil osalemise tasu 500 krooni, mille tasumise korraldab maakondlik Kodukandi organisatsioon.

Konkursi võitja pärjatakse külaliikumise VII Maapäeval, mis tänavu toimub augustikuus Jõgevemaal. Aasta küla tiitli omanik saab lisaks avalikule tunnustusele, aukirjale ja meenele ka rahalise preemia. Kõigi konkursil osalenud külade tutvustus ilmub Kodukandi infokirjas. Aasta küla tiitliga pärjatu kantakse Liikumise Kodukant auruamatusse.

“Eestimaal on jõudsalt kasvanud tegusate külade ja seltside arv, kes räägivad kaasa kohalikus arengus, toovad oma piirkonda liisarenessusse, pakuvad maainimesele eneseteostuse võimalusi,” ütles Liikumise Kodukant Aasta Küla 2007 žürii liige Aime Vilu. “Üleskutse omaalgatusel ja arendustegevusele on leidnud ilusa vastukaja üle terve Eesti.” EPP

Linnapea-kandidaate hoitakse kiivalt salajas

Kolmapäeval istus koos Elva linnavolikogu reformierakonna fraktsioon, arutamaks võimalikke kandidaate Elva linnapea kohale.

Ja kuigi linnapeakandidaati pidi selguma reede, 20. aprilli lõunaks, ei soostunud neljapäeva õhtul enne Elva Postipoisi trükki minekut ükski fraktsiooni liikmetest linnapeakandidaatide nimedest avalikustama. Kinnitati vaid, et kandidaate on rohkem kui üks.

Vastavalt koalitsioonileppele kuuluvad Elva linnas linnapea ja abilinnapea kohad reformierakondlastele.

26. aprillil kinnitab Tartu linnavolikogu suure töönaosusega Tartu linnapeaks Urmas Kruuse. Esialgsel andmetel koguneb Elva linnavolikogu 30. aprillil ja kinnitab ametisse uue Elva linnapea. EPP

Õues õppides selguvad hoopis uued tähed

Samal ajal kui enamusi lapsi ruttab järgmise koolitundi oma klassi, läheb Elvas vähemalt kaks klassitüüpi lapsi hoopis õue – õppima.

Sirje Veldi

5c klassi matemaatika-tunni teemaks on plaanimõõt. Tunni ajaga peab saama mõõdetud korvpalliplats ja joonistatud paberile koolimaja plaanijaotus ning mõõdetud käepäraste vahenditega kase, kuuse ja männitüvede ümbermõõt. Pärast tõsisemaid mõõtetöid võib asuda metsa alt vihmaussi otsima ja tema liikumist jälgima.

Õpetaja Imbi Koppeli abiga saavad lapsed tunni lõpuks selgeks, kuidas kolmkümmend sammu paberile panna ja kui palju vihmauss päevas mulda neelab.

Laste hinnang on üksmeelne – õues värskes õhus on mõnusam ja vabam õppida.

“Õues ei pea niipalju aju pingutama – ükskord üks ei sega sind,” ütleb õpetaja Imbi Koppel. “Ja ometi sa õpid kõike nii, et ei saa arugi. Looduses on kõik mõõduvad ligikaudsed, ainult viga on suurem. Õues võivad kõik, me ei aja täpselt tulemust taga. Kõik, mis teed, on õige. Ka see, kui sa vahepeal vaatad lindu või lille, on õige. Teed seda, mis hetkel tähtis tundub.”

Läbi mängu

Esimesel klassil on tunniplaani järgi loodusõpetus ja kehaline kasvatus. Tegelikult ütleb õpetaja Aigi Kapten, et õues õppides saab ühendada mitu ainet korraga. Saab nii arvutada kui võimelda, loodust vaadelda ja palju muud, sest õues õpib laps kõigi meeltega korraga.

Seegi kord hakatakse kõigepealt peast arvutama, ehk siis on justkui matemaatikatund. Telefonimängus jagatakse lapsed kõigepealt kahte võistkonda. Õpetaja Aigi sosistab ühele lapsele kõva matemaatilise tehte koos vastusega, mis võib ka vale olla. Kellele tehe kõva sosistati, peab ise läbi arvutama ja otsustama, kas vastus oli õige või mitte ning sosistama järgmisele kõva tema meelest õige vastusega tehte. Tehe laotakse kahe võistkonna vahele ka tammetõrudest, kuid vastuse peab iga laps ise peast läbi arvutama ja siis õige vastuse edasi ütleva. Võidab võistkond, kelle viimane võistleja teab õiget vastust. Teise võistkonna puhul arutatakse koos, mis ja kus läks valesti. Lastele pakub mäng palju põnevust.

Seejärel tulevad “individuaalsed spordialad”, kus iga laps võistleb oma parema tulemuse eest. See mäng nõuab lisaks arvutamiskõhale ka osavust, sest teatud maa tagant tuleb käbid soovitatavalt kõige suurema numbriga nõusse visata või rüüga kõige suurema numbriga teiba

otsa lennutada. Igal lapsel on viis katset. Seejärel tuleb numbrid kokku liita ja kirjutada paberile tulemus. Põnev ju, kes oli kõige osavam.

“Minu põhimõte on, et kõike saab õpetada läbi mängu,” ütleb Aigi Kapten. “Samas on üks paarikümnele lapsele huvitavat tegevust leida päris keeruline. Sestap olen selle poolt, et mul peaks õues olema üks õpetaja abiks.”

Rootslased innustavad

Aigi Kapten on lastega õues õppimist regulaarselt teinud juba neli aastat – sellest ajast peale, kui lasteaiast kooli tööle tuli.

“Mul juhtus olema selline klass, kus olid väga loodusteadlikud lapsevanemad nagu Robert Oetjen ja Rein Kuresoo – tõelised loodusmehed,” räägib Kapten. “Just Oetjen oli see, kes suunas mind, et vaat seal Lohusuu tuleb nüüd üks rootslane õpetama õues õppimise meetodikat. Tema soov oli, et õppimine ja õpetamine käiks just läbi looduse. Meile, eestlastele, on see uus õpimeetodika tulnud justkui uue lainena, mille eestvedajaks ja innustajaks Eestis on Mikk Sarv.”

Õpetaja Imbi Koppel tuli Elva kooli paar aastat tagasi. Temaigi on kantud uuest lainest ja viib samuti oma matemaatikatunde sageli läbi õues.

“Õues on kõik meeled töös,” räägib Imbi Koppel. “Kui klassis on nägemine ja kuulmine, siis seal on kompimine ja katsumine, isetehtu ja ühendamine. Õues õppides peab olema alati valmis ka ootamatusteks. Mul on ette valmistatud tunni kava, kuid kui väljas köidab laste tähelepanu lendav lind, siis eks me vaatle ka lindu. Teeme seda, mis hetkel on kõige tähtsam. Küll jõuame ka muu planeeritu ära teha.”

Mõlemad õpetajad on nõus, et õuesõpe nõuab õpetajalt rohkemat ettevalmistust. Sest kui klassis on õpilane distsiplineeritud, siis õues kulub pea pool aastat enne kui lapsed hakkavad tajuma, et õue pole ainult hullamise koht, vaid et ka õuetunnis õpitakse.

“Sel aastal kui ma siia kooli tulín, oli suvel Lohusuu õuesõppe nädal, kus Rootsi Linköpingi ülikooli professor Anders Szczepanski õpetas ja jagas kogemusi. Kaks päeva oli pühendatud just matemaatika õpetusele,” räägib Koppel. “Tegin 5c klassiga oktoobrikuus Eesti Televisiooni saate Õue TV tarvis õues ühe matemaatika näidistunni, teemaks aritmeetilise keskmise leidmise Frödinge põhikoolis uudistamas, kuidas seal õues õpet korraldatakse.”

Frödinge on Linköpingi ülikooli, kus töötab eesti õpetajaid õpetamas käi-



Esimese klassi lastele pakkus lusti telefonimäng.



Fotod: Sirje Veldi

Poistele tundus uskumatuna, et nii väike vihmauss, nagu Kaspar Siku peopesal, sööb sama palju kui ta ise kaalub.

nud professor Anders Szczepanski, pilootkool.

“Sinna on tehtud väga vahva õuesõppimise klass,” räägib Koppel. “Neil on seal puidutööpingid, tõrva keetmise ruum, pitsaküpsetamise ahi jne. Seal koolis on ühel päeval nädalas kõik õpilased väljas.”

Õues õpet harrastatakse Eestimaa rootslaste ja Mikk Sarve innustunud eestvõttel juba vähemalt neljandat aastat. Õuesõppe aasta avatakse igal aastal sümboolselt künnipäeval, 14. aprillil ja see kestab kuni 14. oktoobrini.

Õues õpe iga nädal

Aigi Kapteni sõnul on õpetajad tegelikult lapsi ikka aegajalt õue viinud, kui on olnud ilus ilm.

“Minu jaoks on sel natuke teine varjund, see on minu puhul teadlik õuesõpe, planeeritudki nii, et igal teisipäeval kolmasneljas tund me õpime õues. Mul on siis loodusõpetuse ja kehalise tundi ja ma teen seda paaristunnina. Ühe tunniga, ma arvan, et ei tule nagu välja, et loodust naudida ja jõuda soovitud eesmärgini. Tihti peale on nii, et loodus ise õpetab veel midagi kõrvalt.”

Kaptenil olid pikka aega tundides abiks nii Robert Oetjen kui Rein Kuresoo.

“Oetjen oli huvitatud, et lapsed saaksid kontakti loodusega, et kogu seda vägivaldat juba kooli alguses tagasi hoida. Tema oli nõus minuga teisipäeviti koos väljas tunnis käima. Samuti on mul abiks ol-



5. klassi tüdrukud on ametis mõõtkava joonistamisega.

nud Rein Kuresoo ja nüüd pikapäeva rühma õpetaja Maie Johanson, kellega meil on samuti väga hea koostöö. Temal on väga suured kogemused loodusest, mida mul ehk veel ei ole, kuid mul on see julgus ja pealehakkamine, et lastega õue minna.”

Kapteni sõnul näitavad rootslaste uuringud, et õues on laps rõõmsameelsem, see on rõõmus keskkond, ta naerab seal rohkem.

“Ja kui inimene naerab, siis ta õpib miljon asja korraga,” räägib Kapten. “Liikudes saab keha krambist välja ja läbi sellise ühise tegemise jäävad asjad palju paremini meelde.”

Kapteni sõnul näeb õues laste teisi iseloomujooni ja

oskusi, mis ehk mõnede laste puhul klassis niipalju ei avane.

“Õues tulevad välja täiesti uued tähed,” ütleb Kapten. “Nii on üks laps märganud, et jõe äärest on pajudel oksa maha võetud, et kui valus neil puudel on olnud. Vahel on väljas vaja ka töökäsi, selliseid füüsilisi oskusi. Jälle tuleb mängu see, kuidas keegi hakkama saab. Kõik mängud õpetavad loodust. Inimeste koostööoskus, üksteisega arvestamine on tegelikult ehk tähtsamadki kui kõik need faktid.”

Kapteni sõnul ei saa öelda, et õues on tema õpetaja ja lapsed õppijad.

“Õpetame kõik üksteisele midagi – kõik mõjutab õppimist,” teab Kapten.

Elva Noortekeskus

annab teada:
Avame ukсед
kõigile huvilistele
K 25. aprillil kell 13
adressil Jaani 7

Lahtioleku ajad edaspidi:
 E: 13-18
 T: 13-19
 K: 13-17
 R: 13-18
 N, L, P suletud



Foto: Virve Tomson

Tartumaa muuseumis korraldatud ümarlaual osalesid Tartumaa muuseumi direktor Kaido Orula (vasakult), Elva tugikomando päästja Ants Illus ja VTÜ liige 1958. aastast Herold Saare (esireas), Elva tugikomando pealik Arno Liibus ja Lõuna-Eesti Päästkeskuse Tuleohutusbüroo vaneminspektor Ants Prüüs (tagareas), Tartumaa Päästkeskuse juhtivspetsialist Valeri Mogilenskih, Puhja tugikomando meeskonnavanem Jüri Arumets, Lõuna-Eesti Päästkeskuse Ennetusbüroo juhataja Erki Remmelkoor ja arutelu korraldaja, Elva VTÜ kauaaegne juhatuse esimees Rein Saarlaid.

Päästetöötajad pidasid nõu

Möödunud laupäeval pidasid Tartumaa Muuseumis nõu Lõuna-Eesti Päästkeskuse juhtivspetsialistid ja tugikomandode vanemad Elvast ning Tartumaalt. Ümarlaual arutati tulekustutusosalase ennetustöö võimalusi ja tulemuslikkust ning Elva Vabatahtliku Tuletõrje Ühingu 100. aastapäeva tähistamisega seonduvaid küsimusi.

Virve Tomson

Lõuna-Eesti Päästkeskuse Ennetustöö büroo juhataja Erki Remmelkoor ja Tartumaa Päästkeskonna juhtivspetsialist Valeri Mogilenskih alustasid arutelu tuleohutuse teemadel. Päästeteenistus on algatanud aastaringse tegevusprogrammi "Kodu tuleohutus", eesmärgiks on anda oskusi, teadmisi ja vahendeid tuleohutuse tagamiseks kodudes. Päästeteenistus on alustanud aktiivset koostööd kohalike omavalitsustega, toetamaks sotsiaalselt vähemkindlustatud peresid tuleohutust puudutavates

probleemides.

Kohaliku sotsiaaltöötaja ja tuleohutusspetsialistide ühiste kodukülalaste käigus fikseeritakse olemasolev olukord.

"Elanike ankeetide täitmisel saame informatsiooni, mille alusel kaardistame ennetustöö läbiviimise kohad ja nii saame luua sellealase andmebaasi vabariigi ulatuses," rääkis Valeri Mogilenskih.

Projekti "Kodu tuleohutus" raames viiakse läbi kaks suurt reklaamikampaaniat – suitsuanduri propageerimine ja inimeste teavitamine küttekollete ohutust kasutamisest ja hooldusest.

"Praegu käimasolev suitsuandurite paigaldamise kampaania võimaldab inimestel kokkuleppel osta andur meie kaudu soodsamalt. Paigutus on tasuta," ütles Mogilenskih. "Lõuna-Eesti Päästkeskuse koostööpartneritele, kes tegutsevad selle projekti raames, tehakse suitsuandurite sooduspakkumine. Vähemkindlustatud koda-

nikud selgitab omavalitsuse sotsiaaltöötaja."

Näitus üleval sügiseni

"Näitus tuleb kahes osas," märkis Tartumaa muuseumi direktor Kaido Orula. "Esimese, mis hõlmab puhtalt Elva VTÜ ajaloo, avame allkorruse väikeses saalis maikuu algul. Ülespanekut laiendame juuliku alguseks Tartumaa piirkonna tuletõrjetegevuse tutvustamiseks."

Et näitus ei oleks pelgalt esemetekeskne, oodatakse väljapanekule ka filmimaterjali ja ühingu endiste liikmete ning töötajate mälestusi.

"Oluline on, et tuletõrjenäitus ei koosneks ainult vaikivatest esemetest, vaid oleks eksponaadid, mida võib ka katsuda," rääkis Orula. "Hea oleks kasutada ka vanu õppefilme ja videofilme tuletõrjajate tegevusest. Teretulnud on elavad, suusõnalised komandosisesed naljad. Kindlasti püüame teha näituse

atraktiivseks, et see ainult majja ei jääks."

Näitusekõlastajate ligimeelitamiseks lubas Puhja tugikomando pealik Genadi Lepik vedada muuseumi hoovile 1968. aasta tuletõrjeauto Landrover.

"Auto saadeti meie Rootsi sõprusvallast Motolast kuus aastat tagasi," rääkis Lepik. "Hea tööauto – sellega on küllalt metsade vahel turnitud. Vandaale auto ei karda. Ei ole sel midagi küljest ära varastada. On ilma mootori ja käigukastita."

Ligi poolsada eksponaati on lubanud väljapaneku tarvis tuua Puhja tugikomando meeskonnavanem Jüri Arumets. Üle kahekümne aasta tuletõrjetöös osalenud Arumetsa ajalooliste esemete kogus on unikaalsemad Suure-Konguta tuletõrjesalga esimene pason ja töökorras restaureeritud käsipump.

Elva VTÜ tähistab 100. aastapäeva 8. mail piduliku jumalateenistuse ja näituse avamisega Tartumaa muuseumis.

MIS JUHTUS?

Kriminaalasjad

24. märtsil kell 9.05 kõrvaldati Nõo vallas roolist 1954. aastal sündinud alkoholihoobes mees, keda on ka 2005. aastal sama teo eest karistatud.

6. aprillil kell 8.10 avastati, et öösel on Rõngu vallas OÜ Atko Puidu territooriumil olevast kontorihoonest ja puidutöökojast varastatud erinevaid tööriistu: mootorsaag Husqvarna 254, mootorsaag Stihl 03 6, 2 käsilihvimismasin Makita 9404, eksentrikkäsilihvija Makita B05021, elektritrell Makita 3612C, käsifrees Makita 3612C, käsifreesi terad, tihvipüstol SKN 30 JN/12, akutrell Makita 8270DWAE, suruõhu eksentrikkäsilihvija 4CR, Assa välisukseleku komplekt ja värvipüstol. Kahju kokku 43 676 krooni.

Ajavahemikul 11. aprillil kell 12 kuni 13. aprillil kell 8 on Rõngu vallas Teedla külas sisenetud akna kaudu raamatukokku ning varastatud halli värvi arvuti ja printer. Kahju selgitamisel.

13. aprillil kell 3.36 võttis politsei Nõo vallas rajalt maha 1988. aastal sündinud alkoholihoobes mehe, keda on käesoleval aastal kohtulikult karistatud juhtimise eest alkoholihoobes ja kohtuotsuse mittetäitmise eest.

Vargused

9. aprilli õhtul varastati Rannu vallas Verevi külas asuva firma territooriumilt kreissaag, puulõhkuja, metallist kütteahi, kompressori survepaak, veoautode osi ning vanametalli.

13. aprillil varastati Elvas raamatukogu juurest jalgratas Disan.

Liiklus

11. aprillil kell 10.50 ületas Nõo vallas juhiloata Jaan (s 1961) lubatud sõidukiirust.

12. aprillil olid Nõo vallas jätnud lapse sõiduautos turvavarustusega kinnitamata kell 19.37 Kalle (s 1977) ja kell 19.40 Jaana (s 1983). Kell 20.05 liikles Nõo vallas Teo (s 1966) sõidukiga, mis ei olnud läbinud tehnoulevaatus.

14. aprillil kell 11.05 jäi Nõo vallas politseile vahele 1991. aastal sündinud juhiloata poiss, kell 17.50 peatas politsei Elvas Valga maanteel juhiloata Dmitri (s 1989), kel oli juhtimisõigus karistusena ära võetud. Mehel puudus ka liikluskindlustuspoliis.

16. aprillil ületasid Rõngu vallas kiirust kell 13.12 Jaanus (s 1971) ja kell 14.01 Janno (s 1980). Samal päeval tabas politsei Nõo vallas kiiruseületamiselt kell

14.13 Peebu (s 1962), kell 14.36 Priidu (s 1970), kell 15.08 Kristjani (1981) ja kell 15.45 Daneli (s 1985). Konguta vallas jätsid kontrollijale esitamata liikluskindlustuspoliisi kell 16.45 Kaido (s 1955) ja kell 17.50 Raivo (s 1954).

Roolijoodikud

11. aprillil kell 21.40 peatas politsei Elvas alkoholihoobes Nikolai (s 1981).

13. aprillil kell 3.26 jäi politseile Nõo vallas silma juhiloata ja alkoholihoobes 1990. aastal sündinud tüdruk.

14. aprillil liiklesid Nõo vallas alkoholi jääknähtudega kell 10.05 Aleksei (s 1978) ja kell 11.50 Varmo (s 1972).

Liiklusõnnetus

16. aprillil kell 16.45 toimus liiklusõnnetus Nõo vallas Vapramäe-Peedu-Uuta tee 1. km-l, kus sõiduauto Mitsubishi Lancer, mida juhtis alkoholihoobes Artur (s 1979), sõitis teelt välja kraavi ja rullus üle katuse. Sõiduki juht sai kehavigastusi.

Avalik kord

12. aprillil kell 8.40 maas alkoholihoobes Priit (s 1973) Elvas kõnniteel. Kell 9.25 tukkus Elva perearstikeskuses joobnud olekus Ilmar (1964), keeldudes sealt lahkumast.

14. aprillil kell 22 jõi Raivo (s 1957) Uuel tänaval avalikus kohas alkohoolset jooki.

Kell 15.30 tarvitas 1992. aastal sündinud poiss Elvas Tartu maanteel alkohoolset jooki.

Elva konstaablijaoskonnas Valga mnt 1 ootavad omanikke järgmised leitud jalgrattad:

Naiste sinine jalgratas, taga korv
Meeste oranž jalgratas Super-Saneagle
Meeste sinine jalgratas Acrobat
Meeste kollane jalgratas Firstroe-Peugeot
Laste sinine jalgratas Cool Bake
Laste hall jalgratas Madison
Info telefonil 745 6002

Põlengud

12. aprillil kell 15.21 kutsuti päästjad Elva kalmistule, kus haul põlenud küünlast olid tugeva tuule tõttu süttinud pärjad. Kell 18.53 oli Elvas süttinud lõkkest puu. Päästjad kustutasid põlengu.

Ajavahemikul 14.-16. aprillil põletati Nõo vallas Tõravere alevikus ohutuse nõudeid mittejärgivalt suurt lõket.

skMotomeka

**Kymco rollerid
garantiiremont
hooldus
ATM krossirattad ja quadid**

KYMC

Kirde 3A, Elva 61506, Tartumaa, tel. 522 1125, 730 0147
www.skmotomeka.ee

**VAPRAMÄE – VELLAVERE – VITIPALU
SIHTASUTUS ANNAB TEADA**

ALANUD ON REGISTREERIMINE
MATKASARJA 2. MATKALE
KANUUMATKALE ELVA JÕEL
Matk toimub 2. juunil
Info ja registreerimine telefonil 525 4172
või sihtasutus@vvs.ee
Matkasarja matka toetavad Eesti Kultuurkapitali
Tartumaa Ekspertgrupp ja VVV Sihtasutus

Endiste ja praeguste Elva EPT töötajate kohtumine toimub 19. mail 2007 kell 14 Tartumaa Tervisespordikeskuses (endine Elva lasketiir) Osavõttust teatada telefonidel 735 6224; 5344 8175 Kaja Parts 552 4659 Milje-Küllike Muttik hiljemalt 1. maiks. Osalustasu 25 krooni

Kohtumiseni!

Elva EPT

Tubakaseadus jõustub 5. juunil täies mahus

Riigikogu võttis tubakaseaduse vastu 4. mail 2005, kehtima hakkas seadus 5. juunil 2005. Osa tubakaseaduse punktidest on juba jõustunud, teised jõustuvad selle aasta 5. juunist.

Eli Lilles, Sotsiaalministeeriumi pressiesindaja

* 4. mail 2005 kiitis Riigikogu heaks ka Maailma Terviseorganisatsiooni (WHO) tubaka tarbimise leviku vähendamise konventsiooni, ka selle eesmärgiks on vähendada tubaka tarbimise levikut.

5. juuni 2007

* Tubakaseadus piirab suitsetamise senisest rangemalt ruumides, eriti vaba aja veetmise kohtades, et kaitsta mittesuitsetajate – nii töötajate kui ka külastajate – tervist passiivse suitsetamise eest. Senine teenindusruumide eraldamine suitsetajatele ja mittesuitsetajatele ega ka ruumide üldventilatsioon seda ei taga.

* Seaduse jõustumisel tohib kasiinodes ja toitlustuskohades, sealhulgas baarides, suitsetada vaid siis, kui suitsetajatele on olemas eraldi ruum. Suitsetada võib ka suvehooajaks ehitatud väliterrassil.

* Ettevõtjatele anti ruumide nõuetega vastavusse viimiseks aega kaks aastat. Ettevõtteid ei ole kohustust suitsetamisruumi ehitada, kui tal pole võimalust või ta ei näe selleks vajadust.

* Seaduse täitmist kontrollib Tõrjijakaitse, politseiprefektuur, valla- ja linnavalitsused ja Tervisekaitseinspeksioon (suitsetamisruumide ja ventilatsiooni vastavus).

* Kui inimene rikub seadust ja suitsetab toitlustuskohas, siis peab ettevõtte töötaja selle inimese korraks kutsuma. Kui inimene ei lõpeta suitsetamist, siis peab töötaja kutsuma politsei, kes võib seaduserikkujat trahvida kuni 1200 kroonise trahviga.

* Toitlustuskoha müüjal on õigus jätta teenindamata inimene, kes ei täida toitlustusettevõttes suitsetamise kohta kehtivaid keelde ja piiranguid, ning nõuda tema lahkumist.

* Kui ettevõtte rikub tubakaseadust ja laseb inimestel toitlustusruumides suitsetada, siis võib talle määrata kuni 30 000 kroonise rahaträhvi.

Suitsetamine on juba keelatud töökohtades, jalakäijate tunnelites, korterelamu trepikodades ja teistes üldkasutatavates ruumides (näiteks keldrites). Keelu rikkujale võib määrata kuni 1200-kroonise trahvi.

* Võrreldes kehtiva tubakaseadusega on alaealistele lisandunud keeld omada tubakatoodeid. Teisisõnu, alla 18 aastane isik ei või näiteks suitsupakk tasku ringi kõndida ega ka süütamata sigaretti suus hoida.

* Alaealise võib suitsetamise, tubakatoodeid omandamise või omandamisega vahelejäärmisel määrata kuni 600-kroonise trahvi.

Alaealise ahvatlemise, ähvardamise või muud moodi mõjutamise eest tubakatoote tarvitamist alustama või suurendama võib saada trahvi kuni 18 000 krooni.

Alaealisele suitsu ostmise või pakkumise eest saab trahvi kuni 6000 krooniga.

* Tubakaseadus vähendas ka sigarettide tõrvisisaldust. Kui enne oli lubatud sigarettide müük maksimaalse tõrvisisalduse 12 ja nikotiinisaldusega 1,2 mg sigareti kohta, siis sellest aastast vähenesid need vastavalt 10 ja kuni 1 mg sigareti kohta.

* Käiku on läinud uued pakendid, mis on varustatud terviseohu uute üld- ja lisahoiatustega. Uueks nõudeks on kohustusliku märke tegemine sigaretipakile vingugaasi maksimaalsest sisaldusest, mis ei tohi ületada 10 mg sigareti kohta. Pakenditelt kadusid ära sellised eksitavad kirjed nagu "light", "ultra-light" ja "mild", mis võivad panna tarbijat uskuma, et sellised tooted on teistest vähem kahjulikud.

* Tubakakonventsiooniga ühinenud riigid kohustuvad oluliselt vähendada suitsetamise levikut ja tubakasuitsuga kokkupuudet. Eesti peab konventsiooniga ühinemise järel välja töötama suitsetamise vähendamise strateegia, seisma vastu tubakatööstuse ärihuvidele ning arendama välja tubakast loobumise nõustamis- ja ravivõrgustiku.

* Eestis on tänase seisuga avatud ligi 20 suitsetamisest loobumise nõustamiskabinetti. Need töötavad haiglate juures.

* Tubakakonventsiooniga on praeguseks liitunud üle 60 riigi, meie lähinaabrast Leedu ja Soome.

Eestis on hinnanguliselt 355 000 regulaarset suitsetajat, iga päev sureb suitsetamise tagajärjel kümne inimest.

Korrast ja selle kaitsest

Nii uskumatu kui see ka ei tundu, on täna peamise avaliku korda kaitstva organi ehk politsei töö aluseks 1990. aastast pärinev politseiseadus, mis on vastu võetud enne põhiseaduse jõustumist ning ei ole seetõttu paljuski ka sellega kooskõlas.

*Hanno Pevkur
Riigikogu õiguskomisjoni liige, Reformierakond*

Kahjuks puudub meil üldine korrakaitse, mis sätestataks Eesti õiguskorras avaliku korra mõiste, looks korrakaitseorganite ja üksikisikute tasandil ohutunde ennetamise, tõrjumise ja korrariikkumiste kõrvaldamise süsteemi ja määratleks muud korra kaitsmise seaduse seotud põhimõtted ja põhimõtted.

Olukorra lahendamiseks ongi uus korrakaitseadus lähiajal parlamendi menetluses. Sellega sätestatakse nii igapäev kui avaliku võimu õigused ja kohustused avaliku korra ja ühiskonna turvalisuse tagamiseks. Nii pannakse paika näiteks



ühtsed ja kogu riigis kehtivad avalikus kohas käitumise ja avalike koosolekute läbiviimise nõuded, mis tähendab, et pärast seaduse jõustumist ei saa enam tekkida olukorda, kus näiteks ühes vallas võib kisada kella 22-ni ja teises kella 23-ni või erinevates omavalitsustes on täiesti erinevalt reguleeritud see, kuidas korraldada kõnekoosolekut. Seadus määratleb ära ka korrakaitse mõiste, mis eelnõu kohaselt on ohutõrjeliste tegevuste kompleks, mis sisaldab endas ajalisel järjekorras ohu ennetamist (oht pole veel tekkinud, aga selle tekkimine on võimalik), ohu väljaselgitamist (oht võib olla juba tekkinud,

ehk ohukahtluse olemasolu), ohu tõrjumist (näiteks joodiku eemaldamine roolist) ja juba tekkinud korrariikkumise tagajärgede kõrvaldamist (politsei taastab õnnetuse tagajärjel katkenud liikluse).

Oluline on taaskord märkida põhimõtet, et avaliku korra rikkumise ennetamine ja ka kõrvaldamine on esmaselt alati iga üksikisiku, mitte avaliku võimu või muude isikute ülesanne. See peaks tagama avaliku võimu võimalikult väikese sekkumise. Avalik kord oleks mõistena aga õigusaktidest tulenev elukorraldus, millega tagatakse isiku õiguste ja vabaduste kaitse, ühiskonna turvalisus, avaliku võimu ja avalike teenuste toimimine. Teisisõnu on avalik kord õigushüvede kogum, mida kaitsetakse korrakaitseõiguse vahenditega. Lisaks juba kirjeldatud sätestab seadus veel hulgaliselt erinevaid avaliku korra ning selle kaitsmisega seotud mõisteid ning regulatsioone. Aga kui seadus on jõudnud parlamendi menetlusse, toob meedia avalikkuseni kindlasti kogu teema juba oluliselt põhjalikumalt.

Muutused suurperede toetustes

Toimetulekutoetust saavatele kolme- ja enamalapselistele peredele makstakse selle aasta esimese poole jooksul lisaks kõrgemale toimetulekutoetusele ka kvartalitoetust, mis tähendab, et tuhatkond peret võivad saada poole aasta jooksul suuremat sissetulekut.

*Eli Lilles
Sotsiaalministeeriumi pressiesindaja*

1. juulist kvartalitoetus kaob, see asendatakse suurema lapsetoetusega. Sissetuleku suurenemise põhjus on eri aegade jõustuvad seadusemuudatused: lapsetoetuse tõstmine, toimetulekupiiri ja toimetulekutoetuse tõstmine ning kvartalitoetuse kadumine.

Lapsetoetust tõstetakse 1. juulist alates pere kolmandast lapsest 900 kroonini. Samaaegselt lõpeta-

takse kolme- ja enamalapselise pere toetuse ehk kvartalitoetuse maksimine. Kvartalitoetuse saajate hulgas on ligi 20 000 perekonda – nende sissetulekud kasvavad lapsetoetuste suurenemisega. Suurenenud lapsetoetusega võivad kolmelapselised pered 300 krooni, neljalapselised pered 600 krooni, viielapselised pered 1050 krooni ja kuuelapselised pered 1500 krooni kuus.

Samas tõusis 1. jaanuarist toimetulekupiir 900 kroonini. Kvartalitoetusi makstakse toimetulekutoetustele lisaks, seda ei arvestata toimetulekutoetuse arvutamisel sissetulekuna. Seega saavad toimetulekuraskustes suured pered sel aastal kahel korral (märtsis ja juunis) nii toimetulekutoetust uue piiri järgi kui ka kvartalitoetust.

See tähendab, et kui praegu saab osa suurtest

peredest kvartalitoetusele lisaks toimetulekutoetust, siis alates juulist saavad suuremat lapsetoetust, mida arvestatakse toimetulekutoetuse saamisel sissetulekuna. Seega on võimalik, et mõned suured pered langevad toimetulekutoetuse ehk sotsiaallabi saajate hulgas välja.

Toimetulekutoetust saab ligi tuhat peret, nende sissetulek 2007. aasta esimesel poolel ajutiselt suureneb.

Lapsetoetus

Lapsetoetust makstakse lapse 16-aastaseks saamiseni või kui laps jätkab õpinäidust päevases õppevormis või meditsiinilistel näidustustel mõnes muus õppevormis kuni 19-aastaseks saamiseni või 19-aastaseks saamiseni õppeaasta lõpuni.

Toimetulekutoetus

Toimetulekutoetuse määramise ja maksmise aluseks on toimetulekupiir, mille ulatuses tagab riik toimetulekutoetusega sissetuleku. Alates sellest aastast on toimetulekupiiri suuruseks perekonna esimese liikme kohta 900 krooni. Iga järgneva pereliikme toimetulekupiir on 80% esimese pereliikme toimetulekupiiri suurusest.

Kvartalitoetus

Kvartalitoetust makstakse kolme- ja enamalapselistele peredele. Kvartalitoetuse suurus kolmelapselistele peredele on 300 krooni kvartalis ehk 100 krooni kuus lapse kohta. Kvartalitoetus 4- ja enamalapselistele peredele on 450 krooni kvartalis ehk 150 krooni kuus lapse kohta.

10 AASTAT TAGASI

Elva Postipoiss 128 (18. aprill 1997)

* Märtsikuu volikogu istungil vastuvõetud 1997. aasta linna eelarvesse planeeriti suurimate tululikkatena füüsilise isiku tulumaks 47,3 protsendi ulatuses, sellele järgnes laekumine majandustegevusest 6,6 protsendi ulatuses ja tulu varadelt moodustas 4,5 protsenti. Suurimate kulude hulgas plaanis linn kulutada eelarvest 58 protsenti haridusele, 16 protsenti halduskuludeks ja 10 protsenti majanduskuludeks.

* Linnavalitsuse esindajad kohtusid 7. aprillil Rõngu vallavanema Valeri Sisase ja tema meeskonnaga. Kohtumisel räägiti Elva-Rõngu halduspiiride muutmise, mille vajaduses olid mõlemad pooled veendunud. Sisas märkis, et vallas on valmimas arengukava, kus peavad kajastuma ka halduspiiri probleemid. Leiti, et kõigepealt tuleb paika panna kõige loogilisemad halduspiirid, siis aga asuda rahvakõigust läbi viima. Ühel meelel oldi selles, et Elva pool hoolitseb Käärdi rahva varustamise eest euroveega, aga Rõngu vald paneb rõhku reovete puhastamisele alevikus, eelkõige bipuhasti kordategemisele.

* Rõngu vallamajas sai tutvuda Rõngu alevi üldplaneeringuga, mis koostati 1985. aasta generaallaanialusel, perspektiiviga 2010. aastaks. Nii tegi vallavalitsus ettepaneku, et suurte paneelmajade ehitust enam ei toimu ja elamuehitus laieneb individuaalehituste arvel. Ületamatuteks probleemideks jäi kommunaalteenuste, eriti kütte pidev kallinemine.

* Elvalastega kohtus EELK koguduse diakon, linnavolikogu liige Teet Korsten. Oma koguduse asjade kõrval pani Korsten kohtumisel rõhku linna kirikuelule ja kiriku osale Elvas. Korsten leidis, et kohalikus volikogus peab olema ka kohalik vaimulik, kes oma koguduse kaudu teab kõige paremini inimeste muresid. Vastuseks küsimusele, kas ta on volikogus ainult poliitik või ka vaimulik, vastas Korsten, et vaimuliku seisust ei saa volikogu istungile minnes talarina koju jätta.

* Linnavalitsuse pakutud võimalust lasta praht tasuta ära vedada oli kasutanud palju elvalasi. Eriti püüdlid olid Lohu, Urva, Tiigi tänava ja ning Tartu maantee elanikud. Üksnes Lohu tänavalt toimetati minema kolm auto-koormat prügi. Prahti vedasid neli autot ja kaheksa töömeest.

* Noored kunstihuvilised Urve Kriit ja Kristin Tamm tutvustasid Tartumaa Muuseumi saalis Eduard Kutsari elu ja loomingut. Muuseumi direktor Ingmar Laasimer tuletas meelde, et 31. mail täitub 95 aastat Kutsari sünnist. Selleks kavatses muuseum korraldada maikuul lõpus Elvas kunstinäitust.



Tartumaa Muuseumis ja Elva gümnaasiumi raamatukogus saab näha Jakob Robert Oetjeni loodusfotosid

Elva Postipoiss

Toimetaja Sirje Veldi, küljendaja Kristina Kütt. Väljaandja OÜ Elva Postipoiss, Elva, Kesk 32, juhataja Kersti Koosa. Toetaja Elva Linnavalitsus. Trükk AS Võru Täht. Kuulutuste vastuvõtt E, T, K kella 10-17 raekojas Kesk 32 tuba 209. Tel. 730 9899, e-mail: epoiss@kodu.ee. Toimetusel on õigus kaastöid toimetada ja lühendada nende selguse huvides. Kaastöid ei retsenseerita ega tagastata. Toimetuse ei vastuta reklaamide ja kuulutuste sisu eest. Elva Postipoiss on Eesti Ajalehtede Liidu liige. Kaebuste korral ajalehe sisu kohta võite pöörduda Pressinõukogusse pn@eall.ee või tel. 646 3363

VAPRAMÄE-VELLAVERE-VITIPALU

SIHTASUTUS AVAB

kõikidele huvilistele

VELLAVERE LOODUSMAJA

uksed alates 2. maist kuni 22. juunini.

Loodusmaja avatud K, N, R, L

kella 10-st kella 17-ni.

Puhkepäevad pühapäev, esmaspäev ja teisipäev.

Puhkepäevadel võimalik külastamine etetellimisel. Kohapeal võimalik mängida loodusemänge, tutvuda loodusraamatutega, uurida mikrokoobiga veelustikku, kuulata loodushääli, tutvuda sammalde ja samblike koguga, matkata ja pidada pikniku ning teha palju muud huvitavat. Loodusmajas kohapeal juhendaja. Retkejuht matkale kaasa täiendaval kokkuleppel. Info tel 525 4172 või sihtasutus@vvs.ee

JUUBILAR



Foto: Virve Tomson

Juubelipidu peetud, tõstab Hulda Põim lauale lillede kõrvale kirjud lõngakerad ja võtab näppu tikkimistö. Toa akna ees laual kikitavad kastides istumise ootuses tomati-, paprika- ja lilletaimed.

Hulda Põim naudib meisterdamisannet

22. aprillil tähistab 65. sünnipäeva Hulda Põim.

Virve Tomson

Lapsepõlvkodu oli teil Valgamaal Aakres. Mis meenub koolipäevilt?

Minu üks klassivendadest oli hilisem näitleja Tõnu Tamm, kellega koos tegime näitemängu. Olin kooli ajal kõva deklamaator. Seda pidu ei olnudki, kus ma poleks deklameerinud luuletusi ja lugusid. Kodavere murdes "Pildikesi Peipsi rannalt" on mul siiaaani peas.

Kuidas teist Elva elanik sai?

Meie peres olid veel õde ja vend, mina olin kõige vanem. Isa jäi haigeks ja suri noorelt, ema jäi kolme lapsega üksi. Majanduslikel põhjustel tuli mul pärast Puka keskkooli lõpetamist kohe töökohta leida. Tööle sain Elva Kohaliku Majanduse Kombinaadi alluvuses olnud Nõo kudumisartelli, kus kodusine hommikumantli riidet – šenillkangast. Siis oli selline aeg, et maainimesi linna tööle ei võetudki. Tööleasumisel pidi olema linnas sissekirjutus, mille sain Elvasse ühe vanememe juurde. 1967. aastal hakkasime emaga Elvasse Valga maantee äärde maja ehitama, kuhu viie aasta pärast sisse kolisime.

See, et naisterahvad omapäi majaehitamise ette võtavad on ju harukordne ja omaette julgustükk. Kuidas hakkama saite?

Maja ehitus algas nii, et raha öieti polnudki. Niipalju oli, et saime palgid ära osta.

Maakive töömehe ehitusele veoautoga Aakrest, koorma laadisime käsitsi peale. Küll olid rasked kivid! Kui hakkasime siin emaga laudu riita panema, siis naabrid ütlesid, et kas te, naised, üldse teate, mis maja ehitamine tähendab! Meie teadsime seda, et vahepeal ei olnud selle ehituse pärast kopikat raha. Aakres oli meil majapidamine – põllumaa ja loomad, see andis ka kopika. Käisin Leninigradi turul kartuleid ja teisi juurikaid müümas.

Töökoht võimaldas mul kudumistöökodas teha – olin kodukuduja. Kui mul sündisid kaksikud Piret ja Aivar, polnud ma dekreediski. Kudusin kangastelgedel kodus ikka edasi ja majapidamistöökodas tahtsid tegemist.

Kootud vaibad tõin El-

vasse. Kodust oli rongi peale kilomeetri jagu tulla. Talvel tuisanud, sumpasin põlvini lumes, kaks suurt vaibakompsu käe otsas. Ema käis kolhoositööl, kaksikud olid vahepeal üksi kodus. Kõik kahtlased asjad sai laste eest ära peidetud, aga ikka nad nuputasid kahekesi midagi välja.

Kui 1977. aastal abielus, kolisin siia Tulbi tänavale majja, kus oli ehitus veel pooleli. Majaehituse lõpetasime koos abikaasaga. Siin sündisid meil tütar Jana ja poeg Kuido.

Tervistkahjustava töötötu kudumistehhis jäite 50-aastaselt pensionile. Sellest ajast olete pühendanud oma aja hobidele – aiandusele, kokandusele, käsitöele?

Kui pensionile jäin, tegelesin aiandusega. Meil oli Mahlamäel põllumaa. Selle lapi peal sai kõike kasvatada põhiliselt oma tarbeks. Ülejäägid realiseerisime turul. Aiamaal nokitsen praegugi. Lapsed ütlevad küll, et mis sa mässad, ise oled haige, pole vaja pingutada. Aga mulle meeldib aiatöö, see annab mulle energiat ja ununevad tervisehäädad.

Nagu vanematel inimestel ikka on see telekast seriaalide vaatamine, nii minul ka. Aga mul peavad näpud kogu aeg käima. Niisama tühjalt ei istu. Kui filmis on põnevam koht, siis tuleb tikkimistöös lihtsam koht ette võtta, näiteks ainult "põhja täita". Filmi igavamas kohas saab keerulisemad detailid ära tikitada. Nii ei ole muret, et näputöös midagi sassi läheb. Neid raamid tikitud piltide olen tervele suguvõsale kinkinud. Kingitus muret pole minul olnudki kui sünnipäevale minek on. Poeg paneb mul tikkimistöökodas jälle raami ja kingitus on omast käest võtta.

Ja sünnipäevatorit olemas?

Alati teen tordi ka ise. Tordis ei kannata ma neid säilitusaineid. Tahan, et kõik komponendid oleksid naturaalsed – munad, talu- või... Söögitegemine üldse, torditegemine sealhulgas, on minu suur hobi. Sugulastele ja sõpradele saab peolaud ikka magusaks tehtud. See on meie peres põlvest-põlve edasi antud. Minu ema oli väga hea munakoogi küpsetaja. Ja kaksikud on mul ka ametis tootlustusalal.

Milline on olnud suurim teie valmistatud tort?

Ükskord läksime Läti- maale sugulastele pulma, sinna sai tehtud sõiduauto Volga kapoti suurune tort. Külalised uurisid, et kus küpsetatud. Ütlesin viguri pärast, et reheahjus.

Olete ka hinnatud peolaudade valmistaja?

Mulle meeldib toiduga mässata. Pidulaudu olen palju tegemas käinud. Olen niioelda iseõppija. Kui töökaaslastel sünnipäevadel sai käidud, siis lasin ikka kõigepealt pilgu söögilaust üle. Vaatasin, kuidas serveeritud. Töökaaslased ütlesid, et söön enne silmadega kui toidu kallale asun.

Tegin ka pulmalaudasid. Ükskord anti mulle terve vasikas käte, millest tuli peolaud valmistada. Esimene päev tegin liha eeltöö ära, teise päeva hommikul läks söögitegemine lahti. Vasikat ei tohi kirvega tükeldada. Selleks on nuga. Kui lööd luu katki, tuleb luust säsi välja, mis ajab kallerduse halliks. Tükeldamisel lõikab selle järgi, milliseid rümba tükist mis toitu valmistada saab: karbonaadi, praadi, rulle, rullaadi, liha tarretise sisse, sülti, pirukaid...

Kas kokaraamatust ka näpuga järke ajate?

Omaenda keel on kõige parem retsept. Kõike õpib töö käigus. Kui peol käin, siis vaatan ja maitsen, kuidas toit on tehtud. Alati saab midagi uut teada.

Mis veel peale koduste harrastuste rahuldust pakub?

Igal suvel käime lastega mere ääres suvitamas. Mõned päevad Pärnus ja Kablis, kus ööbime telkides. Mulle meeldib mere ääres lihtsalt niisama olla ja merd vaadata. Noorem tütar elab nüüd Viimsis. Seal on näha Tallinna reisisadamast merele suunduvad laevad. Ma võin istuda õhtuti mere ääres ja aina vaadata, kuidas need laevad mere taha kaovad. Muutuvad aina väiksemaks ja väiksemaks, kuni jääb näha vaid laeva korsten ja siis kaob seegi kuskile merre ära...

Juubelipidu on teil nädal varem juba peetud. Mis oli parim kingitus?

Et mu lapsed kogu selle sünnipäevapeo otsast lõpuni mulle korraldasid ja organiseerisid – see oli kõige parem kingitus. On hea meel, et lapsed on töökad ja neil läheb hästi. Kõigele sellele olen ma elanud.



Foto: Garmen Vallikivi

Nõo kultuurimaja showtantsurühm.

Huviringide kevadkontsert Elvas

Möödunud nädala reede pärastlõunaks kogunes Elva gümnaasiumi aulasse üle 160 koolinoore kogu maakonnast, kes reageerisid Elva üleskutsule võtta mõõtu omavahel ja pakkuda huvitavaid isetegevusnumbreid Tartumaa eri paikadest.

Leelo Suidt
HKK Sinilind direktor

Kevadkontserdi eesmärk oli kaardistada huviringide tegevus maakonnas ja leida uusi huvitavaid esinemisnumbreid-tegijaid ning luua kontakte omavahel.

Tõsi, see mõte tuli mul juba aastaid tagasi, aga alati segas kas rahaline külg või oli aja nappus või huvi puudumine – igal juhul seekord sai kontsert teoks ja kujunes isegi osaliste rohkuse tõttu mammutkontserdik.

Selgus, et maakonnas on õpilasi üle 6000, kellest vähemalt pooled osalevad huvihariduses.

Täpselt ongi raske arvestust pidada, sest sageli tegelevad ühed ja samad lapsed huviharidusega nii kooli-rahvamaja kui seltside ja muusikakoolide juures. Rääkimata veel spordist, mida seekord ei jõudnud uurida.

Huviharidust omandatakse meie maakonna viies muusikakoolis (Elva, Tartumaa, Nõo, Ilmatsalu, Ülenurme), Alatskivi Kainite Kunstide koolis, Ilmatsalu kunsti-muusikakoolis, Kambja huvikeskuses, pea kõikides koolides ja enamuses rahvamajades-kultuurimajades, ka seltsides. Enam tegeldakse tantsu eri vormide, lauluga, muusikaga, näitemänguga.

Kõik huvihariduse ringid

peale muusikakoolide, töötavad lastele tasuta või minimaalsete õppemaksudega. See tähendab ennekõike, et kohalikud omavalitsused näevad huvihariduse vajalikkust noorte haridus- ja kasvatustöös ning loomulikult on see ka üks ennetustöö vorme ühiskonnas.

Kui uuel aastal paneb riik oma öla alla huvihariduse rahastamises, siis paranevad ringide õppevahendite osa, õpetajate palgad ja ma loodan, et ka ruumid ning tehnilised vahendid. Praegu on kogu huvihariduse valdkond kohaliku omavalitsuse finantseerida ning see pole omavalitsuste eelarves sugugi väike osa. Kõiki probleeme lahendada kohalikud omavalitsused veel ei suuda.

Kontsert oli tore ja kaasaelamist jätkus nii väikes-tele rahvatantsijatele kui solistidele, showtantsule ja ansambelite ning muusiku-tele.

Esindatud olid Konguta, Elva (gümnaasium, muusikakool, Sinilind), Nõo, Alatskivi, Rannu, Rõngu, Ilmatsalu, Ülenurme esinejad.

Tõsi – kontsert läks ajaliselt veidi pikaks ja pikka kava ei suuda keegi väga süvenenult jälgida, kuid see mis toimus aeg-ajalt saalis, paneb siiski mõtlema – meie täiskasvanute käitumiskultuurist ja selle edasiandmisest noortele.

Kas tõesti õpetajatel-juhendajatel on raske koos huvihariduse õpetamisega õpetada noortele ka seda, kas esinemise ajal on ikka sobiv ringi patseerida, üksi põmmutada, kõval häälel lobiseda, üle saali (esinemispaiga) jalutada. Meile, esinejatele meeldib, kui meid kuulatakse-vaadatak-

se, aga nii kui lavalt lahkutakse, peaksime austusest teiste vastu seda sama tege- ma. Kui tõesti on vaja välja minna (ja see on igati normaalne), siis saab seda teha ju aplausi ajal.

Kõik algab ikka isiklikust eeskujust – seda peab teadma iga lapsevanem ja õpetaja.

Igati tore oli külalisesineja esinemine. Rohked aplausid noorele tõusvale tähele Rolf Roosale (junior) tõestasid, et esineja meeldis publikule.

Korraldajate poolseks miinuseks võiks pidada bändide osa, sest kahjuks hirmutavalt punk-rocki austajad viimase publiku. Oigustuseks tahan öelda, et huviharidus selline ongi. Ilusates väikestest tuttudega lauljatest-tantsijatest kuni neetidega pikajuukseliste punkariteni välja. Kui ikka noormehed leiavad, et bändide tegemine juhendajate õpetusel neile lusti pakub ja pahast kõrvale hoiab, siis tuleb seda ainult soosida. Tublid olid Ilmatsalu ja Nõo poisid ja nende juhendajad. Meie Payout on muidugi juba tasemel solistide noormeeste omaprojekt.

Tänuõnand rahastamise eest nii Elva linnavalitsusele kui Tartumaa Kultuurkapitalile. Palju tänu ka õhtu juhile Taali Laurile, ruumide kaunistajale Kaie Lepale, ruumide ja koostöö eest Elva gümnaasiumile ning tootlustajatele ja loomulikult kõigile esinejatele ning juhendajatele, kellega koostöös see kontsert sündis.

Loodan, et suudame sellist ühiskontserti korraldada ka järgmisel aastal, kui aga huvilisi jätkuks.

Kaunist kevade jätku ja uute kohtumisteni!

Hulda Põim

Dgasse öide on peidetud päike, mis täidab su soove ja käike.

Dgas öies on naeratus peidus, igas öies me õnnesoov leidub.

Lehte ja Urve



Usapostlik Kirik Eestis
Elva koguduse jumalateenistus toimub pühapäeval, 22. aprillil kell 16 Kesk 17 teise korruse saalis. Teenib Ev Aednik

Noorte laskurite esimesed edusammud

Elva Laskesportklubi kõige nooremad laskurid said oma esimesed võistluskogemused Ülenurme ja Männiku lahtistel võistlustel. Kui Ülenurmes oli poiste arvestuses kindlalt parim Lennart Pruuli lamades 296 ja püsti-põlvelt 20+20 lasku harjutuses 376 silmaga, siis väärrib märkimist ka Madis Käärma 274 silma ja neljas koht ning oma esimesel võistlusel 273 silmaga 6. koha saanud Martin Hani. Tüdrukute oli mõlemas harjutuses Euroopa 11. laskur Karina Kotkase järel napilt teine Maarja-Liisa Maasik.

Männikul võistlesid 13aastased ja nooremad laskurid õhupüssist toelt laskmises. Tüdrukutest töid Elvale kaksikvõidu Marit Tammaru absoluutarvestuses teise tulemu- se 196 silmaga ja Karina Kompus 181 silmaga. Väljaspool arvestust võistelnud Kadi Põim lasi 192 silma.

Poiste võistluses olid kõik viis Elva laskurit 7 parema hulgas. Täpsem oli 197 silmaga Rihhard Erikson, kaksikvõidu kindlustas meile Reimo Väli 195 silmaga. 194 silmaga oli kolm võistlejat, paraku jäid Henry Paap ja Toomas Põim 4. ja 5., kuna Ülenurme poisil Mikko Otsaril oli sisekümneid rohkem. 7. koha sai Veiko Põim 191 silmaga. Kokku osales selles harjutuses 22 noort ja algajat laskurit. Tulemuste põhjal võib öelda, et algõpetus on meie noortel hästi omandatud. Jäeb vaid loota, et neil jätkub visadust ja kannatlikku meelt oma võimeid veelgi arendada.

Karl Kontor

Pärnumaal sõideti kestuskrossi karikavõistluste teine etapp

Kestuskrossi karikasarja ja meistrivõistluste teine etapp "Pärnu Off Road 2007" toimus 15. aprillil Pärnumaal Audru vallas Potsepa karjääri võistlustrassil.

Quadracerite masinaklassis tuli juunioride võistlus- klassis Kait Kompus kolmandale kohale.

Laste ATVdel oli kiireim Romet Jürgenson. Elva poisid Kaidor Kompus ja Johannes Sikk *jun* lõpetasid seekord vastavalt neljandal ja seitsmendal kohal. Kestuskrosside karikasari jätkub septembrikuus. EPP

Elva Linnavalitsus koostöös aktsiaseltsiga
Epler & Lorenz korraldab
10. mail Elva linnas

OHTLIKE JÄÄTMETE KOGUMISRINGI

Kogumisringi ajakava:

14 - 15 Kesk 30 Sinilinnu parklas
15.15 - 15.45 Valga mnt 11c
Männiku kaupluse juures
16 - 17 Kirde 1 parklas
17.15 - 17.45 Jaama 10 Peedul

Tasuta võetakse neis kohtades eraisikutelt järgmisi ohtlike jäätmeid: patareid, akud, olmekeemia, värvid, vanaõli, taimemürgid, lahustid, vanad ravimid, elavhõbedalambid, sõiduauto vanarehvid.

Karikasarja liider on Martin Kangur

15. aprillil Tallinna laulu- väljakul toimunud Urmo Aava noorte rallisprindi karikasarja kolmandal etapil tegid autodel Citroen C2 head sõitu Elva autosportklubi noored.

Virve Tomson

Kõige pingelisem võistlus oli klassis V16, kus enne viimast voo oli nii Sander Pärnal kui Martin Kanguril kirjas üks sõiduvõit. Kolmandas voo- ruse maandus Pärn hüppel aga ühe rattaga murule ja pääses vaevu otse vastu tunni sõidust ning teenis kümme sekundit trahvi. Tulemuseks kolme sõidu kokkuvõttes teine koht. Etapivõidu võttis Martin Kangur. Toyota Starletil sõitnud Santeri Jokinen sai kolmandas voo- ruse kirja klassi kiireima aja, mis andis soomlasele kolmanda koha. Siim Plangi Elva autosportklubist oli neljas. Karikasarja kolme etapi kokkuvõttes on võistlus- klassis V16 esikohal Martin Kangur. Teisel kohal on Siim Plangi, kolmandal Sander Pärn. Karl Kruuda on viies.

Renault Cliol kihutanud Otto Täht sõitis kuni 18- aastaste vabaklassis teisele kohale Kristen Kelemendi (Citroen C2) järel. Kolmas oli Kaspar Koitla autol



Foto: arhiiv

Mullu V16 võistlusklassis klubikaaslane Sander Pärna (paremal) paremust tunnista- ma pidanud Martin Kangur on tänava uuel võistlusautol heas sõiduhoo- ja edestab Urmo Aava noorte rallisprindi kolmanda etapi järel kokkuvõttes Siim Plangit kahe punktiga. Sander Pärn on Plangist ühe ja Kangurist kolme punkti kaugusel.

Lada Samara.

Karikasarja liider V18 klassis on Kristen Kelemend. Otto Täht on

teisel ja Kaspar Koitla kol- mandal kohal.

Noorte rallisprindisar- ja neljas etapp sõidetakse

eeloleval pühapäeval Ta- basalus.

Jalgpalliklubi FC Elva hooaja avamäng

B2 II-liiga - I voor
24. aprillil kell 17
FC Elva - FCF Märjamaa
(Elva linnastaadionil)

Tule omaid toetama!!!

Elva noortele

TÖÖ- JA PUKELAAGER

toimub
2007. aasta suvel
kolmes vahetuses:

11. - 15. juuni
9. - 13. juuli
30. juuli - 3. august

Oodatud on
noored alates
10. eluaastast

Palume registreeruda
Sinilinnus või tel:
745 7201; 5551 2174
hiljemalt 30. maiks

Elva kinos

22. aprillil kell 19
GHOST RIDER - PÕRGULINE

Pilet 40.-
NB! Alla 12 a ei soovitata

29. aprillil kell 19
JAN UUSPÖLD LÄHEB TARTUSSE

Pilet 40.-
NB! Alla 12 a keelatud

Varem 15. ja 22. aprilliks välja kuulutatud filmid jäävad ära.

TALLINNA
salme teater
SALME 12
A.Liivese komöödia
MINU NELI NALJAKAT TÛTART!

28. APRILLIL KELL 17.00
ELVA KULTUURIKESKUSES

lavastaja Aime Lutsar

osades
Inge Kaseleit Rita Palatu Iiris Viitmaa Mare Põhla
Mari Klein Marko Lillmägi Taavi Vallner

Piletid eelmüügis Sinilinnus
PILET 40. - 50. -

Lustakas kaasaegne perekonnalugu emast ja tema mehelemineku- eadest. Algul näib perekonnas kõik korras olevat, ainult tütarde omavaheline näaklemine ja rahapuudus käib emale närvidele. Just siis, kui ema rõõmiks üks tütardest hakkab mehele minema, selgub et teine tütar ootab kellelki tundmatult noormehelt last. Kohati võiks lugu minna pisut traagilisemaks, kuid autor ja lavastaja näevad seda läbi komöödia prisma ja pisarate asemel on vaatajal naer. Naer paneb pumbana tööle diafragma, mis stimuleerib südame, mao ja soolte tööd, maandab stressi ja rahustab. Tulge meid vaatama ja te naerate end terveks!

JÛRIÕÕ JOOKS
ELVA LAULUVÄLJAKUL
23. aprillil

Kell 17 Gümnaasiumi klasside vaheline jooks
ümber Arbi järve
Kell 18 Kepikõnd, juhendab Aino Randveer
Kell 19 Teatejooks läbi linna

JOOKSUTRASS JA ETAPID:

I etapp	Lauluväljak - Põhikool
II etapp	Põhikool - Tomi Pub
III etapp	Tomi Pub - Mägra Pub
IV etapp	Mägra Pub - Sinilind
V etapp	Sinilind - Elva saun
VI etapp	Elva saun - Marepleksi rist
VII etapp	Marepleksi rist - Muusikakool (järve ääres)
VIII etapp	Muusikakool - Lauluväljak

Osa võivad võtta kõik kohapeal registreerunud võistkonnad, kuhu kuulub 8 võistlejat, neist vähemalt 2 naist. Liikmete paigutus etappidele on vaba, üks jooksja võib läbida mitu etappi. Ootame ka kostümeeritud võistkondi. Hobused ja meelelahutusprogramm.

Auhinnad kolmele paremale võistkonnale.
Eriauhinnad! Loosiauhinnad!



Ootame aktiivset osavõttu!

Elva Spordiliit, Elva Gümnaasium, HKK Sinilind
Info: Toomas Järveoja tel. 515 3699

TOETAVAD: ELVA LV; TARTU MV; KULTUURKAPITAL; AS TARM



OÜ Autosõit

ootab oma töökasse kollektiivi Elvas
sõiduõpetajaid.

Pakume uut Mercedes õppeautot ja palka alates 60 krooni tunnist kätte.

Info telefonil 504 5608 või
745 6040

Esmaspäev, 23. aprill	Teisipäev, 24. aprill	Kolmapäev, 25. aprill	Neljapäev, 26. aprill	Reede, 27. aprill	Laupäev, 28. aprill	Pühapäev, 29. aprill
ETV	ETV	ETV	ETV	ETV	ETV	ETV
06.23 Tänane kava 06.25 Te-revisioon 08.45 Terevisioon* 11.00 Prillitoos* 11.45 Meister ja Margarita* 12.35 Relvavennad 13.40 Prügikala* 14.35 Sakura võlukaart* 16.00 Öhne 13 16.59 Öhtune kava 17.00 AK 17.05 Lasteekraan 18.00 AK 18.15 Metsik loodus 18.45 AK (vk) 19.05 Lasteekraan 19.30 Mine metsa! 20.00 AK 20.05 Teateid tegelikkusest 20.35 112 21.00 AK. Ilm. Sport 21.35 Pehmed ja karvased 21.55 Väilsilm 22.20 Sõjas Talibani vastu 23.15 AK 23.20 Müüdimurdjad* 00.10 Star Trek 00.55 Kuidas teha revolutsiooni? 01.48 Homme kava 01.50 ETV 24	06.23 Tänane kava 06.25 Te-revisioon 08.45 Terevisioon* 11.00 Maahommik* 11.45 Osoon* 12.10 Jätku leibal* 12.35 Väilsilm* 13.00 Sõjas Talibani vastu* 13.45 Mõrvavõim* 14.40 Elolinõ* 15.05 Armastuse adjutantid 16.00 Öhne 13 16.59 Öhtune kava 17.00 AK 17.05 Lasteekraan 18.00 AK 18.15 Avatud toimet* 18.45 AK (vk) 19.05 Lasteekraan 19.35 Kas me sellist Eestit tahtsimegi? 20.00 AK 20.05 Meie 21.00 AK. Ilm. Sport 21.35 OP! 22.05 Jazzkaar 2007 22.15 Pühamehed (Iisraeli-Prantsuse 1999) 00.10 Täheleav* 01.25 Unistuste hotell 02.25 Armastuse adjutantid* 03.19 Homme kava 03.20 ETV 24	06.23 Tänane kava 06.25 Te-revisioon 08.45 Terevisioon* 11.00 OP! 11.30 Pühamehed* (Iisraeli-Prantsuse 1999) 13.25 Jazzkaar 2007* 13.35 Metsik loodus* 14.05 Teateid tegelikkusest* 14.35 Kes teab?* 15.05 Armastuse adjutantid 16.00 Öhne 13 16.59 Öhtune kava 17.00 AK 17.05 Lasteekraan 18.00 AK 18.15 Puutepunkt* 18.45 AK (vk) 19.05 Lasteekraan 19.35 Osoon 20.00 AK 20.05 Pealtnägija 20.55 Saatevõid BBC moodi 21.00 AK. Ilm. Sport 21.35 Foorum 22.25 AK 22.30 Jazzkaar 2007 22.40 Sühkrulinna peigmehed (Kreeka-Saksa 2006) 23.40 Punk'd 00.00 Paar* 00.55 Armastuse adjutantid* 01.50 Mõrvavõim 02.44 Homme kava 02.45 ETV 24	06.23 Tänane kava 06.25 Te-revisioon 08.45 Terevisioon* 11.00 Pehmed ja karvased* 11.20 Foorum* 12.10 Sukeldumispäevikud 13.05 Kas me sellist Eestit tahtsimegi? 13.30 Sühkrulinna peigmehed (Kreeka-Saksa 2006)* 14.25 Öhtune kava 17.00 AK 17.05 Lasteekraan 18.00 AK 18.15 Lasteekraan 18.00 AK 18.15 Öpiu! 18.45 AK (vk) 19.05 Lasteekraan 19.35 Minemine 20.00 AK 20.05 Paar 21.00 AK. Ilm. Sport 21.35 Joneside lahutus (Inglise 2006) 22.55 AK 23.00 Muusikaalu 23.20 Jazzkoo dokk 00.20 Meie* 01.10 Metsik loodus 01.40 Armastuse adjutantid* 02.33 Homme kava 02.35 ETV 24	06.23 Tänane kava 06.25 Te-revisioon 08.45 Terevisioon* 11.00 Joneside lahutus* 12.25 Muusikaalu* 12.45 Jazzkoo dokk* 13.45 Santo Domingo bluus 14.40 Ajalik ajatu* 15.10 Armastuse adjutantid 16.05 Hajameelselt abielus (2005) 17.00 AK. Ilm. Sport 17.05 Lasteekraan 18.00 AK 18.15 Jätku leiba! 18.45 AK (vk) 19.05 Lasteekraan 19.35 Keele meelest 20.00 AK 20.05 Statistid 20.35 Avatud toimet 21.00 AK. Ilm. Sport 21.35 Doktor Zhivago, 1/3 (Inglise 2002) 22.55 Jazzkaar 2007 23.05 AK 23.10 Pealtnägija* 00.00 Hajameelselt abielus* 00.25 Seks ja Lucia (Hispaania-Prantsuse 2001) 02.30 Armastuse adjutantid* 03.24 Homme kava 03.25 ETV 24	08.04 Tänane kava 08.05 Animasarjad 09.30 Buratino tegutseb jälle 10.00 Maahommik 10.45 Öhne 13* 11.15 Pealtnägija* 12.05 Mõrvad Midsomeris 13.40 Koolitants 13.55 Soovikas* 14.30 Erki-Sven Tüüri Klaverikontsert 15.00 Jazzkaar 2007* 15.15 Smallville 15.55 Paar* 16.45 Koolitants 16.59 Öhtune kava 17.00 AK 17.05 AegRuum 18.00 AK. Sport 18.15 112* 18.45 AK (vk) 19.00 Koolitants 20.00 Euroopa laulud 2007 20.30 Öhne 13 21.00 AK. Ilm 21.20 Sport. Sport 21.35 Sopranod 22.30 Jazzkaar 2007 22.40 Mäng usalduse peale (USA 2003) 00.10 Täitsa hullud 00.45 Suur Filmiöö 2007	07.47 Tänane kava 07.50 Animasarjad 09.05 Väänikud vennad 09.30 Euroopa laulud 2007* 10.00 Täheleav 11.15 Jazzkaar 2007* 11.25 Detektiivklubi kadunud printsessi otsimas 12.45 Loodusfotograaf 13.40 AegRuum* 14.30 Ajalik ja ajatu 15.00 Pehmed ja karvased* 15.45 Puutepunkt 16.15 Meie* 17.09 Öhtune kava 17.10 Müüdimurdjad 18.00 AK. Sport 18.15 Projekt EI 18.45 AK (vk) 19.00 Soovikas 19.35 Perekonakroonika 20.35 Hajameelselt abielus 21.00 AK. Ilm 21.15 Raivo jutupliats 21.30 Sport 21.50 Meister ja Margarita 22.40 Prügikala 23.40 Raamatupood 00.05 Mõrvavõim 00.54 Homme kava 00.55 ETV 24

Kanal 2	Kanal 2	Kanal 2	Kanal 2	Kanal 2	Kanal 2	Kanal 2
06.15 Top Shop 06.30 Animasarjad 08.00 Reporter* 09.00 Regina* 10.00 Luna* 10.55 Kodus ja võõrsil* 11.25 Aastad muusikas* 12.25 Hooaeg* 13.10 Top Shop 13.25 Ride* 13.55 Rocko seiklused 14.25 MacGyver 15.25 Kuhu koer on maetud 16.25 Luna 17.25 Regina 18.25 Kodus ja võõrsil 19.00 Reporter 20.00 Vörsareporter 20.30 Trikimees 21.00 Ameerika supermodell 5 22.00 Ja-Ja sõsarkonna jumaliku saladused (USA 2002) 00.20 Joey 00.50 Arapanija* 01.35 Jälgi jätmata* 02.25 Kuhu koer on maetud* 03.10 MacGyver* 04.00 Kodustuudio* 04.40 Reporter*	06.15 Top Shop 06.30 Animasarjad 08.00 Reporter* 09.00 Regina* 10.00 Luna* 10.55 Kodus ja võõrsil* 11.25 Vörsareporter* 11.55 Arapanija* 12.40 Ole terve!* 13.10 Top Shop 13.25 Trikimees* 13.55 Rocko seiklused 14.25 MacGyver 15.25 Kuhu koer on maetud 16.25 Luna 17.25 Regina 18.25 Kodus ja võõrsil 19.00 Reporter 20.00 Krimi 21.00 Kurjuse kannul 21.25 Superkangelane Steel (USA 1997) 23.20 Söidame! 23.50 Joey 00.20 Mootorite maailmas 00.35 Tuvikesed* 01.05 Osetud noorus* 01.35 Kuhu koer on maetud* 02.20 Walker - Texase korralvur* 03.05 MacGyver* 03.55 Vörsareporter* 04.20 Rooli võim* 04.45 Reporter*	06.15 Top Shop 06.30 Animasarjad 08.00 Reporter* 09.00 Regina* 10.00 Luna* 10.55 Kodus ja võõrsil* 11.25 Krimi* 11.55 Kelgukoerad* 12.55 Top Shop 13.10 Rooli võim* 13.40 Mootorite maailmas* 13.55 Rocko seiklused 14.25 MacGyver 15.25 Kuhu koer on maetud 16.25 Luna 17.25 Regina 18.25 Kodus ja võõrsil 19.00 Reporter 20.00 Superlapsehoidja 21.00 Las Vegas 21.55 Jälgi jätmata 22.55 Tõe jäljed 23.25 Topeltmats (USA 2001) 01.20 Tuvikesed* 01.50 Kuhu koer on maetud* 02.35 Walker - Texase korralvur* 03.20 MacGyver* 04.10 Krimi* 04.35 Reporter*	06.15 Top Shop 06.30 Animasarjad 08.00 Reporter* 09.00 Regina* 10.00 Luna* 10.55 Kodus ja võõrsil* 11.25 Käsi kullas!* 12.25 Söidame!* 12.55 Top Shop 13.10 Kodustuudio* 13.55 Rocko seiklused 14.25 MacGyver 15.25 Kuhu koer on maetud 16.25 Luna 17.25 Regina 18.25 Kodus ja võõrsil 19.00 Reporter 20.00 Kriminaalne Venemaa 20.35 TOP 10 21.35 Harold ja Kumar (USA/Saksa 2004) 23.15 Armuhullud vanaprouad 23.45 Joey 00.15 Ride 00.45 Kurjuse kannul* 01.35 Kuhu koer on maetud* 02.20 Walker - Texase korralvur* 03.05 MacGyver* 03.55 Hooaeg* 04.35 Kõrgist kööki* 05.00 Reporter*	06.15 Top Shop 06.30 Animasarjad 08.00 Reporter* 09.00 Regina* 10.00 Luna* 10.55 Kodus ja võõrsil* 11.25 TOP 10* 12.25 Karaokeäss* 13.25 Top Shop 13.40 Mr Bean 13.55 Rocko seiklused 14.25 MacGyver 15.25 Kuhu koer on maetud 16.25 Luna 17.25 Regina 18.25 Kodus ja võõrsil 19.00 Reporter 20.00 Ma söön ennast suruks 20.30 Käsi kullas! 21.30 Kelgukoerad 22.30 Tiptund (USA 1998) 00.25 Beverly Hillsi võmm 3 (USA 1994) 02.10 Viimane tants (USA 2001) 04.00 Reporter* 04.50 Bronxi lugu (USA 1993) 06.40 Söidame!*	07.05 Top Shop 07.20 Kassi Oggy ja kurjad prussakad 07.30 Reporter* 08.20 Mootorite maailmas* 08.35 Ole terve! 09.05 Võlvägi 10.00 Ameerika supermodell 5* 11.50 Hooaeg 11.45 Kodustuudio 12.30 Kõrgist kööki 13.00 Subboteja 14.00 Karate Kid (USA 1984) 16.15 Rooli võim 16.45 Rohelised uudised 17.00 Everwood 18.00 McLeodi tütre 19.00 Reporter + 19.30 Aastad muusikas 20.30 Mr Bean 21.05 Politseiakadeemia 3 (USA 1986) 22.40 Surmaotsus (USA 1990) 00.20 Tagaotsitav nr 1 (USA 1997) 02.00 Igapäevane nõiakunst (USA 1998) 03.40 Armas jumal! (USA 1996) 05.30 Reporter +*	05.55 Kuhu koer on maetud* 06.40 MacGyver* 07.30 Top Shop 07.45 Rohelised uudised* 08.00 Kallis öde 08.25 Superlapsehoidja* 09.15 Onu Raivo jutupliats 09.30 Karverad 10.00 Trikimees* 10.30 Käsi kullas!* 11.30 Aastad muusikas* 12.30 Töeline Mr Bean 13.35 Anna edasi (USA 2000) 16.00 TOP 10* 17.00 Vörsareporter* 17.30 Sipelga 14* 18.00 McLeodi tütre 19.00 Reporter + 19.30 Karaokeäss 20.30 Arapanija 21.15 Võimatu missioon (USA 1996) 23.30 Tomb Raider - Seikleja (Inglise-Saksa-USA 2001) 01.20 Reaalne hädaoh (USA 1994) 03.35 Tõe jäljed* 04.00 Las Vegas* 04.45 Reporter +*

TV 3	TV 3	TV 3	TV 3	TV 3	TV 3	TV 3
06.25 Joonissarjad 08.00 Keno Loto. Summ 08.05 Metsik ingel 09.00 Vaprad ja ilusad* 09.50 Kirgede torm* 10.50 Seitsmes taevast* 11.45 Tasakaal* 12.15 Kes tahab saada miljonäriks? 13.10 Eesti otsib superstaari* 14.05 Knight Rider 15.00 Seitsmes taevast 15.55 Keno Loto. Summ 16.00 Sa oled mu elu 16.55 Kirgede torm 18.00 Vaprad ja ilusad 18.55 Seitsmesed uudised 19.20 Krimiuudised 19.30 Vöta või jäta 20.30 C.S.I.: Kriminallistid 21.30 Mõistus ja tunded (Inglise-USA 1995) 00.05 C.S.I.: Miami 01.00 Summ 01.05 Armastuseta Sinu 01.35 STOP! 02.00 Omakohus* 02.45 Telejazz 05.55 Uudised 06.15 Krimiuudised	06.25 Joonissarjad 08.00 Keno Loto. Summ 08.05 Metsik ingel 09.00 Vaprad ja ilusad* 09.50 Kirgede torm* 10.50 Seitsmes taevast* 11.45 8 lihtsat reeglit minu teismelise tütre kohtaamiseks 12.15 C.S.I.: Kriminallistid* 13.10 Vöta või jäta* 14.05 Knight Rider 15.00 Seitsmes taevast 15.55 Keno Loto. Summ 16.00 Sa oled mu elu 16.55 Kirgede torm 18.00 Vaprad ja ilusad 18.55 Seitsmesed uudised 19.20 Krimiuudised 19.30 Kauga võib! 20.00 Raport 20.30 C.S.I.: New York 21.30 Piksesüda (USA 1992) 23.50 C.S.I.: Miami 00.40 Summ 00.45 Armastuseta Sinu 01.10 Mõrvavõim 01.55 Raport* 02.20 Kauga võib! 02.45 Telejazz 05.55 Uudised 06.15 Krimiuudised	06.25 Joonissarjad 08.00 Keno Loto. Summ 08.05 Metsik ingel 09.00 Vaprad ja ilusad* 09.50 Kirgede torm* 10.50 Seitsmes taevast* 11.45 8 lihtsat reeglit minu teismelise tütre kohtaamiseks 12.10 C.S.I.: New York* 13.00 Kahvel* 14.05 Knight Rider 15.00 Seitsmes taevast 15.55 Keno Loto. Summ 16.00 Sa oled mu elu 16.55 Kirgede torm 18.00 Vaprad ja ilusad 18.55 Seitsmesed uudised 19.20 Krimiuudised 19.30 Kurjad geeniused 20.00 Soovahetus lühniku noa all 21.00 Viking Lotto 21.05 Konid 22.00 Medusa laps 2 (USA 1997) 23.50 C.S.I.: Miami 00.45 Summ 00.50 Armastuseta Sinu 01.15 Hea ema (USA 1988) 01.55 Telejazz 05.55 Uudised 06.15 Krimiuudised	06.25 Joonissarjad 08.00 Keno Loto. Summ 08.05 Metsik ingel 09.00 Vaprad ja ilusad* 09.50 Kirgede torm* 10.50 Seitsmes taevast* 11.45 8 lihtsat reeglit minu teismelise tütre kohtaamiseks 12.15 Kondid* 13.10 Soovahetus lühniku noa all* 14.05 Knight Rider 15.00 Seitsmes taevast 15.55 Keno Loto 16.00 Sa oled mu elu 16.55 Kirgede torm 18.00 Vaprad ja ilusad 18.55 Seitsmesed uudised 19.20 Krimiuudised 19.30 Eesti otsib superstaari 20.30 Raport 21.00 Kurjad geeniused 21.30 Bingo loto 22.10 Kahvel 23.30 Päästjad 00.20 C.S.I.: Miami 01.10 Armastuseta Sinu 01.35 Appi tõttab Stiinne Viisik 02.20 Raport* 02.45 Telejazz 05.55 Uudised 06.15 Krimiuudised	06.25 Joonissarjad 08.00 Keno Loto 08.05 Metsik ingel 09.00 Vaprad ja ilusad* 09.50 Kirgede torm* 10.50 Seitsmes taevast* 11.45 8 lihtsat reeglit minu teismelise tütre kohtaamiseks 12.15 Metsaomanikukool 12.40 Normanni Show* 13.10 Eesti otsib superstaari* 14.05 Knight Rider 15.00 Seitsmes taevast 15.55 Keno Loto 16.00 Sa oled mu elu 16.55 Kirgede torm 18.00 Vaprad ja ilusad 18.55 Seitsmesed uudised 19.20 Krimiuudised 19.30 Vöta või jäta 20.30 Dr House 21.30 Lizzi Mcguire (USA 2003) 23.20 Midagi enam (Kanada 1999) 01.15 Naisevõit (USA 1991) 03.10 Anatoomia (Saksa 2000) 04.45 Pecos Billi usumatud seiklused (USA 1995) 06.20 Kõige naljakamad koduleid 06.50 Uudised 07.10 Krimiuudised	07.20 Joonissarjad 08.55 Keno Loto 09.00 Degrassi kool ja tema noored 09.30 Jimi maailm 10.00 Hommikuköök 10.30 Päriipeegel 11.10 Peetri kook 11.30 Nurgakivi 12.00 Pismõrvarid maal 13.00 Dr House* 13.55 Inkwell (USA 1994) 16.00 Tartu maamess 2007 16.20 Tasakaal 16.50 La Bamba (USA 1987) 18.55 Seitsmesed uudised 19.15 Sport 19.30 Normanni Show 20.00 Kariibi mere piraadid (USA 2003) 22.55 Jacki matused (USA 1992) 00.50 Töeline mina (USA 1991) 02.20 Pettus (USA 1994) 03.50 Kuidas Grinch jõulud varastas (USA/Saksa 2000) 05.30 Siirad ülestunnistused (USA 2002) 06.50 Uudised 07.10 Sport	07.20 Joonissarjad 08.55 Keno Loto 09.00 Degrassi kool ja tema noored 09.30 Jimi maailm 10.00 Kauboi Bibappu 12.10 Omakohus 13.05 Vöta või jäta* 14.00 Hansapanga noorte mägitattari 14.30 STOP! 15.00 Gepardiüksid (Kanada 2003) 16.50 Keno Loto 16.55 PesaKorvpall (USA 1998) 18.55 Seitsmesed uudised 19.15 Sport 19.30 Kes tahab saada miljonäriks? 20.30 Eesti otsib superstaari 21.30 Eesti otsib superstaari 21.45 Kadunud 60 sekundiga (USA 2000) 00.05 Seks ja linn 00.45 Appi tõttab Stiinne Viisik 01.35 Soovahetus lühniku noa all* 02.25 Kurjad geeniused* 02.50 Kurjad geeniused* 03.15 Telejazz 05.55 Uudised 06.15 Sport

Ost-müük

Ostame pidevalt saare- ja tam-mepalke. Info tel. 504 8445

Tulen ja ostan kasutatud raamatuid Elvas. Raha kohe kätte. 734 1901

Ostan suurt kasutatud eterniiti. 5599 3561

OÜ Ökoteh ostab metsakuiva sortitud haava- ja leppapalki, müüb saematerjali. 505 6829

Küttepuid (ka kuiva), 513 8937

Kasumetsa küttekontor müüb küttepuid kojutoomisega. Tel. 734 9800, 529 2305

Müüa mesilasperesid. 529 5510

Müüa ZAZ 968M. 5599 3561

Müüa kasutatud lastenari, kirjutusmasin ja tualettpott koos valamuga. 5690 9528

Betoon pumpamisega, kruus, liiv. Tel. 529 1979

Teenus

OÜ Nikpo teeb katlamajade, küttesüsteemide, maaküttesüsteemide ja santehnilisi töid. Garantii. 506 8509

Starterite, generaatorite remont. Hüdrovoolikud ja tarvikud. 529 1979; 730 3607

Vean tasuta ära mittevajaliku rauakolu, olmetehnika, akud (ei vii külmikuid ja telekaid). 5801 3402

Takso tellimine tel. 528 4129

OÜ Kopa Grupp pakub kaevetöid 22 t ekskavaatoriga JCB. Info tel. 517 5909

Lamekatusetööd. 5332 9491

Töö

Tartumaa Tervisespordikeskus pakub suvehooajaks tööd remonditööliste. Info tel. 745 6333

Soovin leida lapsehoidjat alates augustist 1a lapsele. 5341 5128

Elvas ja Tartus tegutsev ehitusfirma võtab oma töökasse meeskonda kohusetundlikke oskustöölisi. Palk vastavalt oskustele, objektid enamasti Tartus. 5559 8878

Reinsalu Sport OÜ pakub tööd autoremondilukksepa õpilasele. Soovitavalt eelneva töökogemusega. Lisainfo 517 5189 Valdur

Elva Kommunaal Grupp OÜ otsib oma sõbralikku ja töökasse meeskonda teetöölisi. Info telefonil 527 7014, 5345 4068

Aqua & waste services OÜ pakub tööd veetrassi paigaldajatele. Info tel 522 6235

Pakume tööd san-tehnikule, kelle tööülesanneteks on hoonesiseste keskkütte ja tarbevee süsteemide ehitamine ning hooldus, vajadusel väljaõpe kohapeal. Kasuks tuleb keevitamise oskus, juhuluba. Info tel. 5332 3776, 508 7951

Metallifirma vajab keevitajat Elvasse. Tel. 527 3646

Kinnisvara

Üürile anda 1-toali korter. 5804 9655

Üürin Elvas suvets elamispinna. 5835 1695

Müüa 2-toaline (51 m²) ahiküttega korter. Tel. 5661 4322

Müüa 2-toali. heas korras ahik. korter Arbidmäel, 750 000.- 5858 6857

Soovin osta Elvasse kuni 2000 m² kinnistu eramu ehituseks. 5559 8878 meelis@parenduse.ee

Muud

PANDITA KIIRLAENUK kuni 7000 kr, laenuid sõiduki (jääb teile) ja kinnisvara tagatisel, tel. 5680 8199, www.lounalaenuud.ee Lounalaenuud OÜ, Jüri 39, Võru

Võlgade KIIRMENETLUS kohtuväliselt ja kohtus, õigusabi, tel. 5551 8899, Lounalaenuud OÜ, Jüri 39, Võru

Südamlik kaastunne Vilmale perega kalli VAIDO MUTTIKU kaotuse puhul. Eha perega

LINNAVALITSUSE ISTUNG

18. aprillil otsustati: Anda ehitusluba Kirde 3 ehitise püstitamiseks; taksoveoluba ja sõidukikaart FIE-le Andres Saar.


Sõlmida töövõtulepingu lisa OÜ-ga Inspro täiendavate projekteerimistööde tegemiseks.

Kanda majandusteväse registrisse Selma Saul, Pikk 8, kauplus.

Kinnitada registreeringu õigus majandusteväse registris: OÜ Firestudio, OÜ Karima Elva, OÜ Jaama Juuksur, OÜ Laenukeskus, OÜ Edutech, OÜ Kari Hiiri, Enics Eesti AS, OÜ Fööniks LS, AS


Todas, FIE-d Mihkel Tuul, Esta Metsik, Avo Liivamägi, Kadri Matjus, Irina Kikerpill, Maido Urbas, Kalev Arras.

Maia Kukk
Linnasekretär




Sügav kaastunne Vilmale kali poja VAIDO MUTTIKU surma puhul.

Elva haigla eksmeedikute klubi




Meie siiras kaastunne Vilmale poja ja Heinariile venna VAIDO MUTTIKU surma puhul.

Maire, Harri, Ülla, Selma, Meriin, Milje-Küllike



Mälestame head sõpra JUHAN KONI ja avaldame kaastunnet lähedastele.


Koit perega



Muld ei ial mätta jõua armastust, aeg ei ial kustutada mälestust...


JULIUS ILLUS
26. IV 1927 - 18. IV 1994

Kallist abikaasat, isa, vanaisa ja vanavanaisa mälestavad 13. surma-aastapäeval ja 80. sünniaastapäeval omaksed.



Avaldame kaastunnet Galinale perega ANATOLI BERJOZKINI surma puhul.

Malle ja Sigrida perega



Südamlik kaastunne Galinale perega kalli ANATOLI BERJOZKINI surma puhul.

Kaljo, Enn ja Aleksander peredega

FIXUS WWW.FIXUSNET.EE

Parimad autokaubad - FIXUS!

 2900.- kuumakse alates 130.-	 36950.- kuumakse alates 941.-	 4295.- kuumakse alates 113.-
 15900.- kuumakse alates 405.-	 13500.- kuumakse alates 344.-	 15900.- kuumakse alates 405.-

UUDIS! **STIGA** muruniidukid ja -traktorid.

VALI VÄLJA
JA VII KOJU!

Lihne.
Kiire.
Kõigile.

43990.-
kuumakse alates 1060.-

3390.-
kuumakse alates 110.-

Tule vaata ja tutvu!

OÜ Marepleks * Valga mnt 7A * tel 7 303 665

KONSUM

SOODUSHINNAD APRILLIS:

• Üllatusmuna kinder Surprise	10.90		8.90
• Jogurt Hellus 2,5% 400 g	11.90	kg/24.75	9.90
• Katjes kummikommid 160 g (erinevad)	15.90	kg/71.87	11.50
• Metsamarja jogurt 1kg pure Tere	17.90		14.90
• Hiina pelmeenid Uvic 400 g	21.90	kg/44.75	17.90
• Philadelphia toorjuust 200 g (erinevad)	27.50	kg/114.50	22.90
• Rannarootsi suitsusardell kg	39.90		35.50
• Makrasalat kg (Maksiköök)	45.90		40.90
• Hõbeheigifilee nahaga 1kg külmutatud	57.90		47.50
• Argentiina grill 450 g	59.90	kg/110.-	49.50
• Poolsuitsuvorst Juustugrill kg (Vastse-KuusteLT)	59.90		49.90
• Salat Kevadine kg (Maksiköök)	62.50		55.90
• Hapukoorekook kg (Eesti Pagar)			60.90
• Röövlipraad kg	77.90		64.90
• Rannarootsi suitsu-keedu rullsink vp.kg	85.90		65.90

... ja veel palju soodsaid pakkumisi!

Säästukaardiga säästad veelgi!

OÜ Lenory pakub teenustena

*** Fekaali ja heitvete vedu – soodsaimad hinnad Elvas!**
*** Majasisesed san tehnilised tööd**

- * Kanalisatsioonimistuste likvideerimine
- * Trasside ehitus
- * Septikute paigaldus imbsüsteemidega
- * Ehitusjäätmete konteinerivedu, konteinerite rent
- * Kruusa, pinnase ja muud veod (kalluriga max 15 t)
- * Bobcat teenus – pinnase teisaldamine, planeerimine jne
- * Miniekskavaatoriga kaevamine (kaevesügavus 3,0 m)
- * Kõnniteede, tänavate, parklate jne koristustööd bunkriga pühkimisharjaga
- * Veoteenus veoautoga MAN – kast 6300, kandevõime 3500 kg
- * killustiku müük

OÜ Lenory
Kesk 17, Elva,
733 4020, 521 4656,
lenory@lenory.ee
www.lenory.ee

www.respom.ee

RESPOM AUTO
ELVA AUTOLAMMUTUS

KEVADINE SOODUSPAKKUMINE

APRILLI LÕPUNI KÕIK SUVEREHVID 15% SOODSAMAD NING KAASA SAAD KOMPLEKTI ILUKILPE

Rehvitöökoja GSM: 50 41 939
Kaseküla 3, Elva 61504, Tartumaa

Autoremont | Sillareguleerimine | Autorent | Haagise rent
Puksiiri teenus 3,5t GSM: 522 2942

E-R 8.30 - 17.30 L 9.00 - 15.00 P Suletud
Tel. 745 6885 GSM: 504 6455

Elva Tarbijate Ühistu pakub nii alalist kui ka suvekuudeks tööd

Elva Konsumi kauplusesse
müüjale palk 7400-8400 kr (bruto)

saalitöötajale
palk 5400-6100 kr (bruto)

Arbimäe A ja O kauplusesse
müüjale palk 5800-6400 kr (bruto)

saalitöötajale
palk 4700-5300 kr (bruto)

Kesk 1, Elva,
tel. 734 6366; 529 2863

Müüa lõhutud küttepuid

Lepp, 50 cm, märg, hind 360 kr/ m³
Lepp, 50 cm, kuiv, hind 460 kr/ m³
Lepp, 30 cm, kuiv, hind 480 kr/ m³

Transporditasu kokkuleppel

TELLIMINE TASUTA LÜHINUMBRIL 1667

KASUMETSA KÜTTEKONTOR

KÜTTEPUUD
KAMINAPUUD

529 2305
734 9800

Sanlain Grupp OÜ

Pöksi küttepuidu müüja lõhutud küttepuid

(järelmaksuvõimalus)

510 4498

ELVA KOMMUNAALTEEVÕTE OÜ

KOMMUNAALTEENUSED PARIMATE HINDADEGA ELVAS

- ▶ Sega-olmejäätmete kogumine ja vedu
- ▶ Fekaalide vedu, settekaevude tühjendus
- ▶ Puistematerjalide müük ja kohalevedu (killustik, kruus jne.)
- ▶ Kallurveod (GAZ, VOLVO, SCANIA 3,5 – 15,0 tonni)
- ▶ Kaevetööd kopp-laaduriga Case, Hüdromec (kaevesügavus 5,0 m)
- ▶ Vertikaalplaneerimine ja haljastustööd
- ▶ Sadevee süsteemide ja kiviparketi paigaldus
- ▶ Teede, parklate ehitus ja asfalteerimistööd

*** Klienditeenindus**
Valga mnt. 7, Elva
745 6449; 5342 4000
info@elvake.ee

*** Ehitusteenused**
Tootmisjuht
tel. 527 7014
arno@elvake.ee

Naiste juuksur
Meeste juuksur
Kosmeetik
Maniküür
Pediküür
Massaaž

Kiirsolaarium
1 min 6 kr

Müügil kinkekaardid

Inga Ilusalong
Elva, Kirde 1
E-R 9-20
L 9-17
P 10-14
tel. 736 2405

alessandro INTERNATIONAL
Schwarzkopf PROFESSIONAL

OÜ Kummix Kirde-Pöik 14 Elvas

Taas avatud AUTOPESULA

E-R 8-18
L 9-16
Tel. 745 6165

Waide hotell pakub tööd köögi abitöölisele

Kandidaadilt eeldame:

- korrektsust
- ausust
- täpsust ja tahet tööd teha

Omalt poolt pakume:

- kaasaegset töökeskkonda
- väljaõpet kohapeal
- toredat töökollektiivi

Töö sobib ka vanemale inimesele.
Sooviavaldus saata hiljemalt 25. aprilliks kontor@waide.ee või tuua Waide hotelli. Lisainfo: Priit Kollist 506 7535

WAIDE MOTELL
HOLIDAY VILLAGE

RPM
custom log homes

AS RPM Elvas pakub tööd **puidupingi-töölisele.**

Väljaõpe kohapeal.
Info tel 517 8234,
735 3618

Kyyrix
PILNASTUSTEENUSED

OÜ KYRRIX võtab tööle **puhastusteenindajaid** objektile

Enics Eesti AS.
Töö vahetustega.
Lähem info tel.
5695 9110, 734 6606

EST KINNISVARA
Võtame müüki kinnisvara!

MÜÜA:

- 3-toal korter Jaani tn, 5/5, renov, UUS HIND 825 000.-
- 3-toal korter Tartu mnt, 3/3, vajab renov, 725 000.-
- Maja Elva lähedal, 29 262 m², kõrvalhooned, tiik, 1 000 000.-
- Maja Nõo vallas, 2 korrust, krunt 2104 m², hind kokkuleppel
- Maja Elvas Aasa tn, keskküte, 7 tuba, 303 m², 3 660 000.-
- Maja Elvas, Laane tn, 4 tuba, 120 m², keskküte, 2 550 000.-

E-R tel. 733 3420
www.estkinnisvara.ee info@estkinnisvara.ee